PAGE
3

Постановление Администрации города № 5112 от 16.07.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 21.06.2012

№ 4663 «Об утверждении порядка
осуществления бюджетных полномочий
администраторами доходов бюджета
городского округа город Сургут,
подведомственными главному

администратору доходов бюджета

Администрации города Сургута»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденным решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (с изменениями          от 26.02.2013 № 301-V ДГ), постановлением Администрации города                      от 24.02.2012 № 1112 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета городского округа  города Сургута, являющихся органами местного самоуправления, органами Администрации города» (с изменениями от 26.02.2013 № 1192), распоряжениями Администрации города от 07.06.2011 № 1429 «Об утверждении положения          об управлении бюджетного учёта и отчётности» (с изменениями от 21.03.2013 № 952), от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» (с изменениями от 20.03.2013 № 906), от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента          Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):
1. Внести в постановление Администрации города от 21.06.2012 № 4663 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий администраторами доходов бюджета городского округа город Сургут, подведомственными главному администратору доходов бюджета Администрации города        Сургута» (с изменениями от 27.11.2012 № 9135, 15.04.2013 № 2539, 19.04.2013 № 2670) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______
Перечень

администраторов доходов бюджета городского округа город Сургут,

подведомственных главному администратору доходов бюджета

Администрации города Сургута

1. Муниципальное казённое учреждение «Информационный центр           «АСУ-город».

2. Муниципальное казённое учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление».

3. Муниципальное казённое учреждение «Сургутский спасательный центр».

4. Муниципальное казённое учреждение «Консультационно-методический центр».

5. Муниципальное казённое учреждение «Наш город».

6. Муниципальное казённое учреждение «Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных сетей».

7. Муниципальное казённое учреждение «Дирекция дорожно-транспорт-ного и жилищно-коммунального комплекса».

8. Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута».

9. Муниципальное казенное учреждение «Казна городского хозяйства».